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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuusprosentti on korkea

Glastonin arvion mukaan eristyslasiteknologiat ja niihin 
liittyvät palvelut sekä kaikki aurinkoenergiatekno-
ogian toimittajille tarjottavat laitteet ja palvelut ovat 
mahdollistavia toimintoja, jotka edistävät merkittävästi 
ilmastonmuutoksen hillintää. Eristyslasiyksikköjen 
valmistuksen mahdollistavat eristyslasiteknologiat,       
-koneet ja -palvelut ovat taksonomiakelpoisia 
toimintoja. Tämän seurauksena sekä yhtiön 
taksonomiakelpoisuus- että taksonomian 
mukaisuusprosentit ovat korkeita.

Liiketoiminnan poliittinen ulottuvuus on merkittävä

Näemme, että Glastonin liiketoiminnan poliittinen 
ulottuvuus on liiketoiminnan jatkumon kannalta 
merkittävä. Erityisen keskeinen on arviomme mukaan 
EU:n rakennusten energiatehokkuusdirektiivi (EPBD), 
jonka mukaan 1.1.2030 jälkeen kaikkien uusien 
rakennusten ja 1.1.2050 jälkeen koko rakennuskannan 
on oltava päästötöntä. Taustalla on rakennusten suuri 
osuus (36 %) koko EU:n CO2-päästöistä sekä 
tutkimusten osoittama mahdollisuus leikata EU:n 
rakennuskannan päästöjä -37 %:lla siirtymällä 
eristyslasin käyttöön. Glastonia koskeva 
taksonomiasäätelyriski koskee lähinnä 
lämpökäsiteltyyn lasiin, ajoneuvolasiin ja näyttölasiin 
liittyviä teknologioita. Lasin kierrätettävyys tukee 
kiertotaloutta, mutta toisaalta lasinjalostuksen varsin 
korkea energiaintensiivisyys toimii esteenä 
taksonomiakelpoisuudelle.

Emme toistaiseksi näe taksonomialla suoria nopean 
aikavälin taloudellisia vaikutuksia Glastoniin, kuten 
esimerkiksi merkittävästi pienempiä rahoitus-
kustannuksia.

Ilmastotavoite on scope 3 -päästöjen osalta kova

Glaston on sitoutunut Pariisin sopimuksen mukaiseen 
1,5 °C:n skenaarioon. Yhtiö saavutti ensimmäiset 
päästövähennystavoitteensa scope 1- ja scope 2          
-päästöjen osalta vuonna 2022 (tot. -57 % vs. 2020) ja 
päästötavoite päivitettiin vuonna 2023. Nyt Glaston 
sitoutuu puolittamaan absoluuttiset scope 1- ja scope 
2 -päästönsä 2032:een mennessä verrattuna 
lähtövuoteen 2022. Ehdoton valtaosa eli 99 %  
kaikista Glastonin toimintaan liittyvistä päästöistä 
syntyy arvoketjussa (scope 3), jossa merkittävin 
päästölähde on Glastonin valmistamien koneiden 
elinkaaren aikana kuluttama sähkö. Koska Glaston ei 
voi vaikuttaa asiakkaidensa tuotantomääriin, on yhtiön 
tavoitteena vähentää scope 3 -päästöjensä intensi-
teettiä -58 % suhteessa myytyyn lasinjalostuskapasi-
teettiin vuoteen 2032 mennessä.

Scope 3 –intensiivisyystavoitteen saavuttamiseksi 
Glastonin tulee edelleen parantaa merkittävästi 
myytyjen tuotteiden energiatehokkuutta. Tämä 
edellyttää vahvaa onnistumista sekä tuotekehityk-
sessä että kaupallistamisessa.

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 43 % 46 %

OPEX 28 % 25 %

CAPEX 28 % 34 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen 

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Kyllä

*luvut eivät ole vertailukelpoisia taksonomiakehityksestä johtuen. 
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